

# Konserttimatka Valamoon / Samuli Edelmann 1 pv



## Esittely

Upea tulkitsija Samuli Edelmann saapuu konsertoimaan Valamon luostariin huhtikuussa.

Lähde mukaan nauttimaan Edelmannin ja Suora lähetykset -orkesterin konsertista Valamon luostarin tarjoamissa upeissa puitteissa.

Lähtöpäivä 23.4.2017.

## Matkaohjelma

### 1. matkapäivä

Bussikuljetus Heinävedelle, jonne saapuminen n. klo 12.30. Opastettu tutustuminen Via Finlandia -näyttelyyn. Näyttely on läpileikkaus suomalaisten mestareiden kultakauden töistä. Samalla se on Suomen taiteen historian läpileikkaus. Näyttelyn teokset ajoittuvat 1800-1970-luvuille ja omistajasuku on kerännyt ne 30 vuoden aikana. Omatoimista aikaa tutustua esim. Valamon kauppaan. Pienen myymälän hyllyiltä löytyy kattava valikoima ortodoksiseen elämäntapaan liittyviä tuotteita mm. käsin maalattuja ikoneita, rukousnauhoja, postikortteja, Valamossa valmistettuja mehiläisvahatuohuksia, luostariiteitä ja paljon muuta. Valikoimassa on myös paljon erilaisia lahja- ja koriste-esineitä sekä makeisia. Luostari alueelta löytyy myös viinimymälä. Valamon jälkiruoka-, kuohu-, puna- ja valkoviinit sekä liköörit ovat kaikki kypsyneet ja saaneet luonteensa luostarin rauhassa ja hiljaisuudessa.

Klo 14.30 lounas noutopöydästä luostarin Trapesa ravintolassa. Lounaan lämminruokavaihtoehtoja täydentää salaattipöytä, josta löytyy aina myös luostarin omaa hapankaalia. Lounaan jälkeen Samuli Edelmannin konsertti Valamon kulttuurikeskuksessa alkaa klo 16.00. Konsertin jälkeen paluu lähtöpaikkakunnille.

### Hintaan sisältyy

- bussikuljetus
- opastettu Via Finlandia -näyttely
- lounas noutopöydästä
- konserttilippu

**Huom!** Sekä miesten että naisten toivotaan pukeutuvan kaikkialla luostarin alueella niin, että asu peittää ainakin polvet ja olkapäät.

Palvelumaksut internet-varauksissa 0 €/varaus, muilla varaustavoilla 12 €/varaus. Alle 3 arkivuorokautta ennen lähtöä tehdyistä muutoksista veloitamme 12 € muutuskuluja, muutokset tehtävä ma-pe klo 9-17. Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Katso lähtöpäivät, hinnat ja liittymäkuljetukset osoitteesta [www.pohjolanmatka.fi/m=15231](http://www.pohjolanmatka.fi/m=15231) tai soita **0201 303 303** (ma-pe 9-17).

*Katso lähtöpäivät, hinnat ja liittymäkulut osoitteesta [www.pohjanmatka.fi/m=15231](http://www.pohjanmatka.fi/m=15231)  
tai soita **0201 303 303** (ma-pe 9-17).*

*Pohjan Matka käyttää valtakunnallista 0201 -yritysnumerointia, jolloin soittaessa puhelujen hinnat ovat 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv. 24 %), ulkomailta ko. maan ulkomaanpuhelumaksu.*